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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41629003V

2. Data e Regjistrimit 29/04/2024
3. Emri i Subjektit ALLIANCES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Bulevardi Dëshmorët e Kombit”, Kulla 
binjake nr 2, Kati 12, Zyra A2, Tiranë. 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të mund të kryejë çdo operacion tregtar, 

operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacion industrial dhe operacione hipotekore 
që lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, të 
japë garanci të tretëve si edhe të menaxhojë, të blejë dhe 
shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si 
edhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të 
themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë dhe të marrë pjesë në fitimet 
e tyre.  Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryej çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë.  Shoqëria do të mund të marrë pjesë 
në tendera, ankande private për trasferimin e kontratave që 
lidhen me aktivitetin e vet, duke marrë pjesë edhe në formë 
konsorciumi apo edhe në format e tjera të parashikuara nga 
ligji.  Shoqëria mund të ketë pjesëmarrje në shoqëri italiane 
dhe të huaja që kanë objekt të ngjashëm ose të njëjtë me të 
vetin. Mund të marrë pjesë në konsorciume dhe bashkime që 
kanë si objekt promovimin, përhapjen dhe tregtimin e 
produkteve të anëtarëve të tyre në tregjet e huaja.  Shoqëria 
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mund të japë dorëzani dhe garanci të tjera reale pranë çdo 
instituti krediti.  Shoqëria do të mund të marrë kredi dhe çdo 
formë tjetër financimi, edhe me kushte lehtësuese, ashtu 
sikurse parashikohet nga ligjet dhe rregulloret rajonale, 
kombëtare, ndërkombëtare dhe komunitare.  Shoqëria do të 
mund të kryejë aktivitetin e ndërmjetësimit, aktivitetin dhe 
dhënien e shërbimeve në fushën e sigurimeve dhe në atë 
financiare, si dhe aktivitetin e formimit nëpërmjet 
organizimit të kurseve përkatëse të formimit në fushën e 
sigurimeve, sigurimeve shoqerore dhe në fushën financiare.  
Shoqëria do të mund të marrë dhe të japë agjenci, komisione, 
përfaqësime, me ose pa depozitë, edhe mandate, të blejë, të 
përdorë dhe transferojë patenta dhe vepra të tjera të pronësisë 
industriale, të kryejë kërkime tregu dhe përpunim të të 
dhënave për vete dhe për llogari të të tretëve, të japë dhe 
marrë licenca për shfrytëzim tregtar si edhe të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare (dhe ato import-eksport), financiare, ato 
në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, të 
nevojshme apo të dobishme për arritjen qëllimeve të 
shoqërisë.  Importimin dhe eksportimin e ushqimeve, 
detergjentëve, telefonisë dhe kompjuterave.  Shoqëria do të 
mund të kryejë kërkime të tregut, organizojë rrjete tregtare, 
konsulence organizative, anliza organizative, planifikim, 
konsulence dhe sherbime marketingu dhe komunikimi, 
konsulenca ligjore, fiskale, ekonomike, financiare, per 
strategji industriale dhe çështje të ndërlidhura, si dhe 
sherbime konsulence ne lidhje me alancat, joint venture, 
perthithje, ndarje, bashkim, blerje biznesesh, pjesëmarrja në 
kompani, shoqëri ose degë biznesi dhe operacione të tjera të 
jashtëzakonshme dhe financa të jashtëzakonshme, si dhe 
përgatitja e studimeve dhe analizave të tregut, nënshkruajë 
kontrata agjencie, të marri dhe të japi agjenci, komisione, 
përfaqësime dhe mandate.  Shoqëria mund të kryejë për 
shoqëritë ne te cilat ka kuota apo me te cilat është ne 
konsorciume shërbime tekniko – administrative dhe 
koordinimi, shërbime promovimi dhe marketingu dhe 
aktivitete për zgjidhjen e problemeve në fushat financiare.  
Shoqëria do të mund të kryejë aktivitetin e menaxhimit, 
monitorimit dhe kontrollit të: tabelave publike dhe 
reklamave, sistemeve teknologjike elektrike, të 
telekomunikacionit, termiko-hidraulike, pastrimit të ujrave 
dhe fotovoltaike, higjienës urbane dhe mbrojtjes së mjedisit; 
mbledhjes së diferencuar të mbeturinave të ngurta urbane e 
të posacme; pastrimit të bregdetit dhe shpëtimit në det; 
informatik dhe telekomunikim, tregjeve të peshkut dhe 
agroushqimore; transportit të personave; dhënies me qira të 
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automjeteve me ose pa drejtues; trasportimit të mallrave për 
vete; transportit ajror apo detar dhe hekurudhor; agjencive të 
udhëtimit dhe turizmit; menaxhimit të shërbimit të ruajtjes së 
barkave dhe shitje të anijeve të markave te ndryshme dhe 
motorëve detarë; mirëmbajtjes, kontrollit dhe riparimit të 
automjeteve, motoçikletave dhe çiklomotorave edhe per 
Administratën Publike.  Shoqëria do të mund të kryejë 
aktivitetin e ndërtimit të çdo lloj natyre, menaxhimit dhe 
mirëmbajtjes së vendparkimeve; sinjalistikës rrugore, 
trotuareve dhe rrugëve; sistemeve teknologjike elektrike, 
telekomunikimit, termiko-hidraulike, pastrimit të ujrave dhe 
fotovoltaike; objekteve publike dhe/ose të destinuara për 
përdorim publik.  Shoqëria do të mund të kryejë aktivitetin e 
furnizimit me: energji elektrike ose të ngjashme edhe përmes 
prodhimit vetjak; materiale konsumi për zyrat dhe për 
aktivitetet publike.  Shoqëria do të mund të realizojë 
menaxhimin e shërbimeve të listuara më sipër të cilat i janë 
besuar prej subjekteve private. 
Mirco Destratis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2024                Deri: 24/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MircoDestratis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLIANCES
E-Mail: mircodestratis@gmail.com  
Telefon: +393939742430  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-279269-04-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDCAF16-4B8A-4256-A688-07FF96CA9050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2104FE18-C931-442F-8956-2419AFB9459A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BBB532-D337-440B-9882-E65D7C8A0033
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


